
Zvolte si libovolný dřez a libovolnou baterii (z této nabídky)
a nakupte současně. Zároveň s dřezem a baterií obdržíte ZDARMA 
pánev TAURUS Rock Stone 28 v hodnotě 950Kč.
Akce platí do 31.8.2019

Pánev TAURUS Rock Stone 28:

- Kámen jako revoluční materiál mezi nepřilnavými povrchy
- Povlak bez PFOA vyztužený částicemi kamene pro vyšší tvrdost

- Vhodné do myček nádobí

   sklokeramických i indukčních
- Plná Indukce: Inovativní difuzní dno s feritovým diskem, které posky-     

- Vhodné pro použití na všech typech desek: plynových, elektrických,

- Pánev lze nakoupit i samostatně za 950 Kč
- Ergonomické madlo se sametově hladkým povrchem 

   tuje lepší kontaktní plochu pro lepší přenos teploty

AKCE EXCLUSIVNÍ PÁNEV ZDARMA

ISTROS 1B SNOW

- pyragranitový dřez

- nádoba: 40 x 40 x 20 cm
- min. šířka skříňky: 45 cm

- obvod dřezu: 46 x 50 cm

- boční přepad

ALAZIA 1B 1D SNOW

- pyragranitový dřez
- obvod dřezu: 59 x 50 cm
- nádoba: 34 x 42 x 19,5 cm
- min. šířka skříňky: 45 cm
- boční přepad

ALAZIA 1B 1D SNOW

- min. šířka skříňky: 45 cm

- pyragranitový dřez
- obvod dřezu: 79 x 50 cm
- nádoba: 34 x 42 x 20,5 cm

- boční přepad

ISTROS 1B BEIGE

- boční přepad

- obvod dřezu: 46 x 50 cm
- pyragranitový dřez

- nádoba: 40 x 40 x 20 cm
- min. šířka skříňky: 45 cm

ALAZIA 1B 1D BEIGE ALAZIA 1B 1D BEIGE

- obvod dřezu: 79 x 50 cm
- pyragranitový dřez

- nádoba: 34 x 42 x 20,5 cm
- min. šířka skříňky: 45 cm
- boční přepad

ISTROS 1B CARBON

- pyragranitový dřez
- obvod dřezu: 46 x 50 cm

- min. šířka skříňky: 45 cm
- boční přepad

- nádoba: 40 x 40 x 20 cm

ALAZIA 1B 1D CARBON

- nádoba: 34 x 42 x 19,5 cm

- boční přepad
- min. šířka skříňky: 45 cm

- obvod dřezu: 59 x 50 cm
- pyragranitový dřez

ALAZIA 1B 1D CARBON

- boční přepad

- nádoba: 34 x 42 x 20,5 cm
- obvod dřezu: 79 x 50 cm

- min. šířka skříňky: 45 cm

- pyragranitový dřez

ISTROS 1B IRON GREY

- obvod dřezu: 46 x 50 cm

- boční přepad

- nádoba: 40 x 40 x 20 cm
- min. šířka skříňky: 45 cm

- pyragranitový dřez

ALAZIA 1B 1D IRON GREY

- nádoba: 34 x 42 x 19,5 cm
- min. šířka skříňky: 45 cm

- pyragranitový dřez
- obvod dřezu: 59 x 50 cm

- boční přepad

ALAZIA 1B 1D IRON GREY

- min. šířka skříňky: 45 cm

- pyragranitový dřez

- nádoba: 34 x 42 x 20,5 cm
- obvod dřezu: 79 x 50 cm

- boční přepad

- min. šířka skříňky: 45 cm
- boční přepad

- obvod dřezu: 59 x 50 cm
- pyragranitový dřez

- nádoba: 34 x 42 x 19,5 cm

6.050,-5.350,- 6.350,-

6.050,-5.350,- 6.350,-

6.050,-5.350,- 6.350,-

6.050,-5.350,- 6.350,-



Bližší informace k modelům vám podá prodejce. V uvedených cenách není zahrnut recyklační poplatek, účtovaný v souladu s novelou zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter. 
Vyobrazené příslušenství nemusí být součástí dodávky. Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Uvedené modely jsou určeny k použití v domácnosti. Nabídka je platná do vyprodání zásob.

Milady Horákové 4, SVITAVY

tel.: 461 531 080, 461 540 131

e-mail: obchod@tauergroup.cz

www.tauergroup.cz

Prodejce:

Další akce naleznete na:
www.PaletaZnacek.cz

IRIS 1B

- nerezový dřez 
- průměr dřezu: 40,7 cm
- nádoba: 38,5 x 15 cm

- boční přepad
- min. šířka skříňky: 45 cm

SPACE PLUS 1B

- obvod dřezu: 61 x 48 cm

- min. šířka skříňky: 60 cm
- nádoba: 50 x 40 x 21 cm

- boční přepad

- nerezový dřez 

SPARTA 1B 1D

- nádoba: 34 x 40 x 15 cm
- obvod dřezu: 62 x 50 cm
- nerezový dřez 

- boční přepad
- min. šířka skříňky: 45 cm

SPARTA 1B 1D

- nerezový dřez 
- obvod dřezu: 79 x 50 cm

- min. šířka skříňky: 45 cm
- boční přepad

- nádoba: 34 x 40 x 15 cm

SERENO

   s keramickými disky
- páková směšovací baterie  

FESTIVO CHROM

- páková směšovací baterie  
   s keramickými disky
- výsuvná sprcha

FESTIVO GRANITE

- páková směšovací baterie  
   s keramickými disky
- výsuvná sprcha

3.350,-

Carbon

Beige

Snow

1.250,-

2.650,-

CarbonSnow BeigeNerez Chrom Iron Grey

MODO CHROM

- páková směšovací baterie  
   s keramickými disky

ARMONICA CHROM

- páková směšovací baterie  
   s keramickými disky

ARMONICA GRANITE

   s keramickými disky
- páková směšovací baterie  

3.550,-

1.750,-

2.950,- Carbon

BeigeSnow

ESPRESSIVO CHROM

   s keramickými disky
- páková směšovací baterie  

CECILIA NEREZ

  s keramickými disky

- celonerezová páková
  směšovací baterie

MANDOLIN NEREZ

  směšovací baterie
- celonerezová páková

  s keramickými disky

3.950,-4.450,-2.950,-

Iron Grey

Iron Grey

2.350,-1.850,-

4.250,-1.650,-


